
 

 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty o wartości zamówienia poniżej 

14000 EURO 
 

 

 

 

 

Nasz  znak:      Data: 

ZOPO.10/10     Piecki, dnia  25.11.2010r 

 

 

 

 Informuję, że w prowadzonym przez Dyrektora Zespołu Obsługi 

Placówek Oświatowych z siedzibą w Pieckach, ul. Zwycięstwa 23, 11-710 

Piecki postępowaniu o udzielenie zamówienia na realizację zadania Dostawa 

wyposażenia do sali gimnastycznej przy SP Nawiady, Zamawiający dokonał 

wyboru oferty złożonej przez Dostawcę – PHPU LEBA – SPORT, Lech Kurpan, ul. 

Dworcowa 62/115, 10-437 Olsztyn. Oferta niniejszego Dostawcy  zawierała 

cenę 15443,00 zł brutto za przedmiot zamówienia  

W przetargu wpłynęły cztery oferty, kryterium oceny ofert była cena. 

 

W przetargu uczestniczyły następujące firmy: 

1. KAL-SPORT, Hurtownia Sportowa, Al. Rejtana 8, 35-310 Rzeszów – 

18897,96 zł brutto. 

2. . CEZAS-GLOB Sp.zo.o., ul. Zelazna 2, 10-419 Olsztyn – 19362,00 zł brutto. 

3. EUROCENTRUM 2012,Radosław Michulski, ul. Rzemieślnicza 6, 64-920 Piła 

– 28663,00 

4. PHPU LEBA-SPORT, Lech Kurpan, ul. Dworcowa 62/115, 10-437 Olsztyn – 

15443,00 zł brutto 

 

 

 

 

 

Dyrektor Zespołu Obsługi 

Placówek Oświatowych 

W Pieckach. 

Krzysztof Grygo 


